УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«29 »  апреля 2021 года                             № 649

Об участии в учебно-тренировочном

велопоходе по Белгородской области

На основании приказа департамента образования Белгородской области от

21 апреля 2021 года № 992 «О проведении 61-х областных туристских

соревнований учащихся»,  в целях выполнения обязательной программы слета –

проведение туристского похода с учащимися

п р и к а з ы в а ю:

            1. Направить с 02 по 06 мая  2021 года для проведения учебно-

тренировочного велопохода по Старооскольскому и  Губкинскому районам

Белгородской области, группу обучающихся МБУ ДО «Центр детского и

юношеского туризма и экскурсий» в следующем составе:

1) Ачкасова Анна;

2) Гамов Захар;

3) Дергачева Владислава;

4) Данилов Владислав;

5) Карпенко Анастасия;

6) Калашников Назар;

7) Кубарева Арина;

8) Лаврухин Евгений;

9) Магерко Арина;

10) Маргалитадзе Алина;

11) Матвиенко Анастасия;

12) Парфенов Даниил;

13) Панов Дмитрий;

14) Семенов Роман;

15) Якущенко Даниил;

2. Назначить руководителями команды Семендяеву Елену Владимировну,

Дудичеву Марину Альбертовну, Пустовалову Дарью Александровну, педагогов

дополнительного образования МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и

 2

экскурсий», возложив на них ответственность за жизнь и здоровье

обучающихся  во время проведения похода.

3. Директору МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»

Г.В. Черезову:

3.1. Обеспечить своевременный сбор и оформление документов согласно

приказу управления образования администрации Старооскольского городского

округа от 24 сентября 2019 года №1247 «Об организации выезда организованных

групп обучающихся образовательных учреждений Старооскольского городского

округа к местам отдыха, оздоровления и в месте проведения мероприятий».

3.2. В случае невыполнения требований пункта 3.1 настоящего приказа

приостановить отправку детей, сообщить в управление образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Старооскольского городского

округа Л.В. Илюк.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                                                   Н.Е. Дереча

Бочарникова Виктория Юрьевна, (4725)22-12-62

Герлинская Ирина Васильевна, (4725)46-20-48